
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind   aprobarea   Parteneriatului intre Consiliul Local Huedin si Clubul Copiilor Huedin pe anul
2012, pentru realizarea  unor activitati educative, culturale, artistice si sportive

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară   din data de 27.01.2012.
Având în vedere adresa nr. 15/2012, înaintată de Clubul Copiilor Huedin, prin care solicită

aprobarea parteneriatului educativ ,, Organizarea activitatilor educative si participarea copiilor si
elevilor din comunitatea locala,, dintre Consiliul Local Huedin si Clubul Copiilor Huedin, pentru anul
2012.

Luand in considerare proiectul de hotarare nr. 415/2012 inaintat de Primar si avizat de
Comisia de Cultura la sedinta  din data de 23.01.2012.

Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.d, alin.6, lit.a, pct.1, 4, 5, 6  şi art. 45 din legea nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T A R A S T E

    Art. 1  Se aprobă  Parteneriatul între Consiliul Local  şi Clubul Copiilor Huedin pe anul 2012,
pentru realizarea unor activităţi educative, culturale, artistice, ştiinţifice şi sportive,  conform anexei
la prezenta  hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  Clubul Copiilor Huedin.

Nr.15/27.01.2012 Consilieri total:                  15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru 15

Preşedinte de şedinţă,
Kozma  Zoltan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan


